
CURSA: 89e Gran Premi Ciutat del Prat
DATA: 27/09/2025 DISTÀNCIA:  

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo Vueltas Diferencia

1 346 GÓMEZ RAMON LAURA MASSI BAIX TER F-ELI 1:26:05 0 -
2 281 BOSCH BALLUS LAIA MASSI BAIX TER F-S23 1:28:45 0 +02:40
3 310 Jimenez Pincay EstefaniaARDATZ CLUB CICLISTA F-S23 1:28:45 0 +02:40
4 305 VELAZQUEZ NAYLEN MATARO ESPORT CICLISTAF-ELI 1:28:45 0 +02:40
5 347 Baraldes Parcerisa Isis ANDONA RACING F-S23 1:28:45 0 +02:40
6 312 MARTINEZ JIMENEZ LAURAARDATZ CLUB CICLISTA F-S23 1:28:45 0 +02:40
7 255 PIÑOL TERESCHUK VALERIABAIX TER WOMEN'S ACADEMYF-CAD 1:28:45 0 +02:40
8 250 ALCARAZ LORENTE IVETBAIX TER WOMAN'S ACADEMYF-CAD 1:28:45 0 +02:40
9 289 PASSARRIUS ALBERTONI JULIA MELVINAMATARÓ ESPORT CICLISTAF-S23 1:28:45 0 +02:40

10 333 Miquel Vignau Mirentxu ANDONA RACING F-ELI 1:28:45 0 +02:40
11 337 Albalat Solé Anna ANDONA RACING F-ELI 1:28:45 0 +02:40
12 269 CUATRECASAS AGUILERA SÍLVIABAIX TER WOMEN'S ACADEMYF-S23 1:28:45 0 +02:40
13 298 TORREGUITART JIMENEZ JENNITEAM CC.PALAFOLLS -RESTAURANT EL PALLERF-M30 1:28:45 0 +02:40
14 318 ALARCON RODRIGUEZ NEREAGR BIKES GRUPO EL RELOJF-M30 1:28:45 0 +02:40
15 336 Balboa Castells Raquel ANDONA RACING F-ELI 1:28:45 0 +02:40
16 284 Romance i Oms Marta MASSI BAIX TER F-ELI 1:28:45 0 +02:40
17 299 OSPINA BANOY ÚRSULATEAM CC.PALAFOLLS -RESTAURANT EL PALLERF-M40 1:28:45 0 +02:40
18 332 ZUÑIGA GARCIA SILVIA ANDONA RACING F-ELI 1:28:45 0 +02:40
19 345 Lopez Garcia Sandra LopezPROLOGO AL ANDALUS F-ELI 1:28:45 0 +02:40
20 304 GÓMEZ ARGILES IRIS UNIVERSITAT POLITECNICA VALENCIA CDF-ELI 1:28:45 0 +02:40
21 902 VIDAL TABAS ÈLIA MONTORNES CLUB CICLISTAF-ELI 1:28:45 0 +02:40
22 301 Hernández Carpintier NiraMONTORNES CLUB CICLISTAF-M30 1:28:54 0 +02:49

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo Vueltas Diferencia

F-CAD (2)
1 255 PIÑOL TERESCHUK VALERIA BAIX TER WOMEN'S ACADEMY F-CAD 1:28:45 20 -
2 250 ALCARAZ LORENTE IVET BAIX TER WOMAN'S ACADEMY F-CAD 1:28:45 20 -

F-ELI (13)
1 346 GÓMEZ RAMON LAURA MASSI BAIX TER F-ELI 1:26:05 20 -
2 305 VELAZQUEZ NAYLEN MATARO ESPORT CICLISTA F-ELI 1:28:45 20 +02:40
3 333 Miquel Vignau Mirentxu ANDONA RACING F-ELI 1:28:45 20 +02:40
4 337 Albalat Solé Anna ANDONA RACING F-ELI 1:28:45 20 +02:40
5 336 Balboa Castells Raquel ANDONA RACING F-ELI 1:28:45 20 +02:40
6 284 Romance i Oms Marta MASSI BAIX TER F-ELI 1:28:45 20 +02:40
7 332 ZUÑIGA GARCIA SILVIA ANDONA RACING F-ELI 1:28:45 20 +02:40
8 345 Lopez Garcia Sandra Lopez PROLOGO AL ANDALUS F-ELI 1:28:45 20 +02:40
9 304 GÓMEZ ARGILES IRIS UNIVERSITAT POLITECNICA VALENCIA CD F-ELI 1:28:45 20 +02:40

10 902 VIDAL TABAS ÈLIA MONTORNES CLUB CICLISTA F-ELI 1:28:45 20 +02:40
11 323 Morral Ferrandis Mariona ANDONA RACING F-ELI 1:31:29 19 + 1 vuelta
12 283 Banlles Santamaria Maria MASSI BAIX TER F-ELI 1:20:28 18 + 2 vueltas
13 349 Ferrando Lorenzo Ona ANDONA RACING F-ELI 1:28:57 18 + 2 vueltas

F-JUN (1)
1 910 MORAIS LOURENÇO DAIANNE ANDONA RACING F-JUN 1:32:24 17 -

F-M30 (3)
1 298 TORREGUITART JIMENEZ JENNI TEAM CC.PALAFOLLS -RESTAURANT EL PALLER F-M30 1:28:45 20 -
2 318 ALARCON RODRIGUEZ NEREA GR BIKES GRUPO EL RELOJ F-M30 1:28:45 20 -
3 301 Hernández Carpintier Nira MONTORNES CLUB CICLISTA F-M30 1:28:54 20 +0:09

F-M40 (1)
1 299 OSPINA BANOY ÚRSULA TEAM CC.PALAFOLLS -RESTAURANT EL PALLER F-M40 1:28:45 20 -

F-S23 (7)
1 281 BOSCH BALLUS LAIA MASSI BAIX TER F-S23 1:28:45 20 -
2 310 Jimenez Pincay Estefania ARDATZ CLUB CICLISTA F-S23 1:28:45 20 -
3 347 Baraldes Parcerisa Isis ANDONA RACING F-S23 1:28:45 20 -
4 312 MARTINEZ JIMENEZ LAURA ARDATZ CLUB CICLISTA F-S23 1:28:45 20 -
5 289 PASSARRIUS ALBERTONI JULIA MELVINA MATARÓ ESPORT CICLISTA F-S23 1:28:45 20 -
6 269 CUATRECASAS AGUILERA SÍLVIA BAIX TER WOMEN'S ACADEMY F-S23 1:28:45 20 -
7 270 FAURA MAGEM LAIA BAIX TER WOMEN'S ACADEMY F-S23 1:28:56 19 + 1 vuelta



Clasificación por equipos

1. MASSI BAIX TER 04:23:35 -
2. ANDONA RACING 04:26:15 +2:40


